
SENCO.EU

FINISHPRO35BL, DOKONČOVACÍ HŘEBÍKOVAČKA 1,8MM (DA)

TN52P1BL
FinishPro35BL je úhlová hřebíkovačka, která si poradí se
všemi druhotnými opravami. Zatlouká dokončovací
hřebíky 1,8 (DA) v délce od 32 do 63 mm. Toto nářadí je
součástí řady SENCO SemiPro, která je určena pro lehké,
poloprofesionální a kutilské práce. Nářadí SemiPro je
vybaveno omezovačem spouště pro maximální
bezpečnost a je vyrobeno podle přísných norem. Je
snadno rozpoznatelné díky červeně zbarvené konstrukci a
charakteristickému černému logu Senco.

APLIKACE
Základní deska, skříně, obaly, podhledy, židle,
dekorační lišty, dokončování a obklady, dveře a
okna, nábytek, panely

VLASTNOSTI
• Nastavitelný hák na řemen

• Pohodlná rukojeť

• Ochranná podložka

• 360° nastavitelný odfuk

• Zásobník Ez-clear

TECHNICKÉ ÚDAJE

Bezolejový Ano

Typ seřazení Pásované páskou

Typ hřebíku Obkladové hřebíky

Obsahuje kufr Ano

Čistá hmotnost 2,1 kg

Režim nástřelu Nástřel spouští

Kapacita zásobníku 100 kusy

Výstřely / sekunda 5

Vstup vzduchu velikost 1/4" rychlospojka

Spotřeba vzduchu při 60
výstřelech za minutu

90,5 l/m

Pracovní tlak 4,8 - 8,3 bar

IDENTIFIKACE

Číslo obchodní položky TN52P1BL

GTIN 8715274261706

SPECIFIKACE SPOJOVACÍCH PRVKŮ

32 - 63 mm

1,8 - 1,8 mm



SENCO.EU

FASTENERS

JMÉNO KÓD

DA dokončovací hřebík 1,8x45mm DAxxEMB

DA dokončovací hřebík 1,8x50mm Lesklé, základní standardní tah DAxxEPB

DA dokončovací hřebík 1,8x32mm DAxxEMB

DA dokončovací hřebík 1,8x32mm Běžné pozinkované DAxxEAB

DA dokončovací hřebík 1,8x38mm DAxxEUB

ACCESSORIES

JMÉNO KÓD
Spirálová hadice kit, univerzál PU, 6m x 6,5mm (vnitřní) 10mm (vnější)4000610

JMÉNO KÓD

PFTE těsnící páska, 10m 4000540

MATCHING PRODUCTS

JMÉNO KÓD

AC12810UK, nízkohlučný kompresor AFN0026UK

JMÉNO KÓD

AC10304, nízkohlučný kompresor AFN0029

JMÉNO KÓD

AC4504, nízkohlučný kompresor AFN0024

JMÉNO KÓD

Vzduchový kompresor AC19306BL-EU 230VAFN0036EU


